
CAMPIONATO DI NUOTO GIOVANILE US ACLI 2024 - 1^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist CAMPIONATO DI NUOTO GIOVANILE US ACLI 2024 - 1^ GIORNATA
ROMAN SPORT CITY, 18/02/2024

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 15/02/2024 12:31:43

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U10-U11: PRESENTAZIONE SQUADRE ORE 9:00 | RISCALDAMENTO ORE 9:15 |
INIZIO GARE ORE 9:30

CATEGORIE U6-U7-U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 11:00 | INIZIO GARE ORE 11:15

PROGRAMMA GARE

CATEGORIE U10-U11: PRESENTAZIONE SQUADRE ORE 9:00 | RISCALDAMENTO ORE 9:15 |
INIZIO GARE ORE 9:30

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TEMPESTA VALENTINI EMMA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 28''00

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 27''70

IODICE ANTONELLA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 26''80

DE VITA ARIANNA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 25''00

DELLE CHIAIE GIOIA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 25''00

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 20''00
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25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IOZZO ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 34''00

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 30''00

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 28''80

DI FIORE EMANUELE ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 25''99

CAPUTO LUIGI ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 24''70

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 23''50

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''10

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 20''40

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 19''90

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 19''80

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 19''30

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 19''10

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VENTRONE GIULIA ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 33''50

PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 30''00

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 27''00

BALZANO BEATRICE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

STELLAVATECASCIO NICOLE ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 26''60

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 26''20

ACANFORA ELEONORA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - UNDER 10 25''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''50

PIANESE DANIELA ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 23''00

MARIANI GINEVRA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 23''00

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 22''00

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 21''40

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 20''00

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 19''00
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25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MADONNA DANIELE ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 30''40

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 28''30

ZELA REDION ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 25''80

BOLOGNA ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 10 25''00

COLELLA AIMONE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 21''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 20''50

CARDONI FABIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 20''00

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 19''70

25 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CINQUERUGHE SERENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 28''00

IODICE ANTONELLA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 27''20

MENNA VERONICA GIULIA ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 26''00

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 25''00

TEMPESTA VALENTINI EMMA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 25''00

BRUNI SARA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 25''00

D'ORAZIO BEATRICE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 25''00

DI SILVI DESIRE' ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 24''80

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 23''90

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 23''60

DE VITA ARIANNA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 23''40

FORTUNATI ADELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 23''10

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''40

MOSER STELLA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 22''30

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 22''00

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 22''00

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 20''20

PERIN ELISABETTA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 20''00
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25 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RUSSO SIMONE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 11 30''00

TOMASI SALVATORE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 30''00

IOZZO ALESSANDRO ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 28''00

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 22''20

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 21''00

D' ANDRASSI MATTEO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 21''00

CORMACI ALESSANDRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 20''80

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 19''90

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 19''10

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 19''10

25 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SEGURA FIGUEROA NICOL VALENTINAASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 31''00

PATERLINI EMMA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 29''00

FERRAIUOLO SOFIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 29''00

BALESTRA GIORGIA ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 28''00

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 27''10

AMISTADI ANNA ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 27''00

FORCINA AURORA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

MASTROGIOVANNI MARTINA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

MARCHETTI ALISIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 26''60

GAMBINO GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 26''00

CHIOFI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 25''90

PATRIZI SARA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 25''80

STELLAVATECASCIO NICOLE ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 25''80

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 25''00

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 24''60

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 24''33

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 24''00

SINIGOI MATILDE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 24''00

PITONI RACHELE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 23''90
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BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 23''00

CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 22''00

NAVARRA CARLOTTA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 22''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 21''00

MARIANI GINEVRA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 21''00

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 20''50

25 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MADONNA DANIELE ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 27''90

DISSANAYAKA DILONE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 27''30

GALETTA MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 27''00

ORIGLIA LORENZO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 27''00

FALCONE ALESSANDRO MARIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

CIERVO JACOPO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 25''60

CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 25''00

GROSSI MATTEO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 10 25''00

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 24''90

PUNGA MAXIM A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 24''82

TACCALITI CHRISTIAN ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 24''60

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 24''40

COTZA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 24''00

ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 23''20

GLONFONI TIZIANO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 10 23''00

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 21''60

YAREMCHUK ANDRII U.S. ACLI TERAMO APS 2014 - UNDER 10 20''00

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 37''20

PENTA GAIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 29''70

BELLASSAI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 28''00
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DE SIMONE ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 28''00

MENNA VERONICA GIULIA ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 27''60

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 27''30

BRUNI SARA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 27''00

D'ORAZIO BEATRICE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 27''00

FERRI IRENE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 26''90

DI SILVI DESIRE' ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 26''47

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 26''40

OTTAVIANI VIOLA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 25''30

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 24''00

25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NEAGU YANIS ANDREI HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 11 35'00''00

TURCO RAFFAELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 11 35''00

TOMASI SALVATORE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 30''00

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 28''89

BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 28''00

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2013 - UNDER 11 27''30

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 25''20

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 24''30

GENTILI MAICOL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 24''10

BRUN FLAVIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 24''00

D' ANDRASSI MATTEO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 23''00

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 21''50

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 21''50

25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PATERLINI EMMA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 38''00

GAMBINO GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 35''00

CHIOFI ARIANNA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 33''30

MET-HASANI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 32''40
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ROVECCHIO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 31''40

ZANIRATO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 30''70

BALZANO BEATRICE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 30''00

FORCINA AURORA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 30''00

MASTROGIOVANNI MARTINA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 30''00

BALESTRA GIORGIA ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 30''00

VENTRONE GIULIA ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 28''80

BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 28''80

CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 28''00

INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 27''70

ACANFORA ELEONORA SWIM ACADEMY VENAFRO 2014 - UNDER 10 27''00

FERRAIUOLO SOFIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

PITONI RACHELE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 26''89

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 26''00

LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 26''00

LAPENNA LAVINIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 25''70

COPPOLA LUDOVICA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 25''00

SINIGOI MATILDE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 25''00

MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 2014 - UNDER 10 23''72

CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 23''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 20''50

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 33''00

STARNINO MANILO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 32''70

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 32''58

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 32''00

MORRONE ANTONIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 32''00

GALETTA MATTIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 31''00

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 30''20

CIERVO JACOPO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 30''00

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 28''29

FALCONE ALESSANDRO MARIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 28''00
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CAVALLO CHRISTIAN S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 27''00

DISSANAYAKA DILONE ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 26''58

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 26''40

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 25''00

TACCALITI CHRISTIAN ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 24''00

COLELLA AIMONE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 24''00

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 23''80

DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 22''90

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CINQUERUGHE SERENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 1'00''00

FIGURA MATILDE A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 56''40

DE SIMONE ELETTRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 55''00

PENTA GAIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 53''79

BARNA FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 51''90

MASTRANGELO LINDA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 51''30

BERNARDINI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 47''90

CHUMBE GAVILANES ESMERALDA ANGELICAU.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 47''90

ROSSETTI AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 47''40

ORFEI ELISA A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 47''20

BONIFAZI SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 46''40

TORTORELLI CLAUDIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 45''00

DELLE CHIAIE GIOIA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 43''60

MOSER STELLA ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 42''80

SETTEN MATILDE SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 42''00

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 40''60

BELLASSAI FLAMINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 40''00

PERIN ELISABETTA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 40''00
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50 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NEAGU YANIS ANDREI HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 11 50'00''00

CAPUTO LUIGI ROMAN SPORT CITY 2013 - UNDER 11 39'00''00

TIMONE FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 55''70

RUSSO SIMONE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 11 55''00

TURCO RAFFAELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2013 - UNDER 11 53''00

BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 52''00

DI FIORE EMANUELE ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 51''56

ANCONA ADRIANO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2013 - UNDER 11 48''07

BONIFAZI MATTIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 46''50

AMES MENDOZA JHON ALEXANDER ASD ROMA WATERPOLO 2013 - UNDER 11 45''58

D'AMICO ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 44''50

SCARICI SAMUELE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 44''40

IACOPONI STEFANO SSD ORIZZONTE BLU 2013 - UNDER 11 43''00

STANILA ALEXANDRU U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 41''90

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 41''60

FARMAZON NICOLAS ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 40''00

FANTON FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2013 - UNDER 11 39''73

BRILLI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 39''50

VIGNOLINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2013 - UNDER 11 39''40

TULLI FLAVIO MARCELLO A.S.D. BWT360 2013 - UNDER 11 39''20

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 11 38''30

LESAJ KRISTIAN ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 11 38''00

BRUN FLAVIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2013 - UNDER 11 38''00

GRANCI VALERIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 37''90

VILLANOVA PIETRO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2013 - UNDER 11 36''90

FALUSCHI EDOARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 11 36''10

50 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROVECCHIO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 1'07''00

PATRIZI SARA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 1'00''00

PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 1'00''00
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SEGURA FIGUEROA NICOL VALENTINAASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 59''50

AMISTADI ANNA ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 55''20

SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 55''00

AMPOITAN SABRINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 55''00

MET-HASANI EMMA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 54''09

RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 52''20

MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 50''00

ZANIRATO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 50''00

MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 50''00

RAPONI GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 47''00

BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 46''00

CIGNINI GLORIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 44''60

LUPERTO VIOLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 44''00

COSTANTINO ANNA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 43''00

PIANESE DANIELA ROMAN SPORT CITY 2014 - UNDER 10 42''90

FOGLIETTA STELLA ASS. POL. DIL. DELTA 2014 - UNDER 10 41''00

COPPOLA LUDOVICA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 40''00

NAVARRA CARLOTTA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 40''00

CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 36''40

50 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 1'01''10

STARNINO MANILO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2014 - UNDER 10 1'01''09

SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 1'00''00

INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2014 - UNDER 10 59''00

SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 58''00

COTZA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2014 - UNDER 10 57''00

PUNGA MAXIM A.S.D. GD SWIMTRACK 2014 - UNDER 10 55''00

FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 55''00

PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 55''00

CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2014 - UNDER 10 55''00

GROSSI MATTEO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 10 55''00

GLONFONI TIZIANO HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2014 - UNDER 10 55''00
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CIMINI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 52''50

MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU 2014 - UNDER 10 50''00

DUMEA FILIPPO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2014 - UNDER 10 50''00

FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - UNDER 10 48''30

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 47''60

BOLOGNA ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2014 - UNDER 10 45''00

CAVALLO CHRISTIAN S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 45''00

YAREMCHUK ANDRII U.S. ACLI TERAMO APS 2014 - UNDER 10 45''00

ZELA REDION ASD ROMA WATERPOLO 2014 - UNDER 10 44''99

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 43''70

MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - UNDER 10 41''40

CARDONI FABIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2014 - UNDER 10 37''00

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 10-11

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ROMAN SPORT CITY - A UNDER 10-11 39'00''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 10-11 2'00''00

ASD ROMA WATERPOLO - A UNDER 10-11 1'38''57

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 10-11 S.T.

S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS - A UNDER 10-11 S.T.

S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS - B UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 10-11 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 10-11 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 10-11 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - B UNDER 10-11 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 10-11 S.T.

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 10-11 S.T.

CATEGORIE U6-U7-U8-U9: RISCALDAMENTO ORE 11:00 | INIZIO GARE ORE 11:15
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CAMPIONATO DI NUOTO GIOVANILE US ACLI 2024 - 1^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 31''80

CONSALVI EMMA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 30''00

MICOZZI GABRIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2015 - UNDER 9 30''00

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 29''30

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 28''90

TIROCCHI ADELE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 28''00

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 27''40

PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 26''10

BARTOLETTA AMBRA ROMAN SPORT CITY 2015 - UNDER 9 25''90

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''80

AMICIZIA GIORGIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 25''60

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 25''00

BRUN CLAUDIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 25''00

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''90

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 24''00

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 24''00

GASPERONI EMMA ROMAN SPORT CITY 2015 - UNDER 9 23''50

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''40

CASERTA RACHELE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 22''00

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 20''00

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIZZA LUDOVICO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 54''00

BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 32''00

LEONI LUCA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 31''00

DAVID MATEO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 30''00

VELAZCO MICHAEL S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 30''00

MICOZZI RAFFAELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2015 - UNDER 9 30''00

IOVINO DAVIDE SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - UNDER 9 29''97

BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 28''20

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 27''50
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Dati elaborati dal software NuotoSprint

CACIONI LEONARDO A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 27''40

CAPANNA JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 27''10

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 26''40

ILIE MATEI MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 25''00

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 25''00

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''00

SBANDI MATTIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 25''00

GRILLANDI ALESSIO ROMAN SPORT CITY 2015 - UNDER 9 24''10

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 24''00

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 23''70

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 23''32

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 23''00

MAINELLA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 23''00

BOSI ELIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 23''00

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 22''17

BELLOCCHI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 22''00

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 01''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 01''00

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASSERI MELISSA ROMAN SPORT CITY 2016 - UNDER 8 39'00''00

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''10

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 35''00

MARTINELLI ALICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

SAVIN EMMA NICOLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 33''40

BARETTA GIULIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 33''00

BARBUSCIA ZOE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 32''40

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 32''00

GIANNITELLI ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 31''30

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 31''20

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 30''70

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 30''20

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 30''19
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BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 30''00

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 30''00

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 29''70

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 29''20

BEKTESHI KLEA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 28''80

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 28''67

DE VELIS GIOIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 28''00

MARIUCCI VITTORIA ROMAN SPORT CITY 2016 - UNDER 8 27''90

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''10

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00

CUNANAN BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 26''00

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 25''50

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 25''00

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 24''00

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 23''30

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 01''00

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAIELLI JOSHUA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 38''20

LORETI NICCOLO' HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2016 - UNDER 8 35''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 33''90

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 32''00

LYSENKO MARCH U.S. ACLI TERAMO APS 2016 - UNDER 8 32''00

NORIEGA ALESSANDRO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 31''00

ALIFFI YURY  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 30''80

BIANCALANA ANDREA ROMAN SPORT CITY 2016 - UNDER 8 30''60

YAREMCHUK MIKHAILO U.S. ACLI TERAMO APS 2016 - UNDER 8 30''00

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 29''20

MANRIQUE LUCAS ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 29''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 28''90

MAZZOCCA MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 28''46

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 28''20
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VICO MARCO VALERIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 27''00

CIRIELLO GIORGIO ANDREA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 27''00

CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 25''09

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 25''00

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 23''20

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 57''00

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 41''90

CARACCI AGNESE MATRIX SPORTING VILLAGE 2017 - UNDER 7 40''00

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 36''60

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 35''50

ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 35''00

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 34''10

VALERI GAIA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 34''00

DONATINI AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2017 - UNDER 7 34''00

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 32''00

UNGOLO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 30''40

ROMANO SARA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 30''00

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''00

LAMARA RACHELE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2017 - UNDER 7 30''00

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 29''90

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 29''90

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 28''30

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 28''00

BARBONA CAMILLA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 28''00

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 27''80

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 27''70

CIAPARRONE MIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 27''00

                            15 / 26



CAMPIONATO DI NUOTO GIOVANILE US ACLI 2024 - 1^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VITELLO GRANVILLANO TANCREDI BOLOGNA DE AKKER 2017 - UNDER 7 1'00''00

BAROCCI ANDREA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 40''00

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''80

DE LORENZO VALERIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 35''00

FIORI VALERIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2017 - UNDER 7 35''00

STAMPACCHIA MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''00

CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 33''80

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 32''10

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 31''70

ANGELLOTTI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 30''60

COLELLA JUNIO MARIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 30''00

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 28''80

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 28''10

POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 27''40

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU 2017 - UNDER 7 27''00

FORTI LEANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 24''65

TALONE DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 24''60

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIOLLI REBECCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 50''00

CIOLLI GAIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 50''00

FOGLIETTA EMMA ASS. POL. DIL. DELTA 2018 - UNDER 6 40''00

LOMONACO MARIA VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 28''50

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZACCARDINI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2018 - UNDER 6 1'00''00

MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 44''50

BARBONA SAMUELE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2018 - UNDER 6 35''00

RENZI SAMUEL A.S.D. GD SWIMTRACK 2018 - UNDER 6 34''70
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ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2018 - UNDER 6 32''10

SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2018 - UNDER 6 30''00

25 RANA - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PEDRONI NATASHA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 35''00

VOLO BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 35''00

AMICIZIA GIORGIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 34''10

RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 32''10

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 30''35

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 30''10

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 29''70

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 29''20

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 29''10

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 29''00

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 28''30

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 26''40

BRUN CLAUDIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 26''00

CASERTA RACHELE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 26''00

TIROCCHI ADELE S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 26''00

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 25''30

NARDELLI SCARABEO SARA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - UNDER 9 24''94

ALFANO MARZIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - UNDER 9 24''34

GUERRISI SVEVA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 24''00

25 RANA - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 39''00

DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 37''00

BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 36''90

MAIALETTI BARI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 35''00

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 33''20

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 30''80
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CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 30''00

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 28''50

GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 28''30

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 27''90

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 27''80

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 27''80

BELLOCCHI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 27''00

PANZETTA ELIA SSD ORIZZONTE BLU 2015 - UNDER 9 25''50

SBANDI MATTIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 25''00

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''70

25 RANA - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 43''80

PASSERI MELISSA ROMAN SPORT CITY 2016 - UNDER 8 40''90

BARBUSCIA ZOE A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 40''06

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 40''00

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 40''00

GIANNITELLI ELEONORA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 40''00

BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 35''00

AVOLETTI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 34''40

CAMPAGNA ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 33''80

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 31''70

TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 30''70

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 29''50

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 29''40

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 29''20

DE VELIS GIOIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 29''00

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 24''80
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25 RANA - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 40''90

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 40''90

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 35''00

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 35''00

SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 33''60

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 28''90

MURGIA LEONARDO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 28''00

GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 27''60

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 27''40

BIANCALANA ANDREA ROMAN SPORT CITY 2016 - UNDER 8 27''30

COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''50

RUSSO LEONARDO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 26''00

DE PETRIS AURELIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 25''00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 42''90

VOLO BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 37''30

CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 28''90

COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 26''50

PEDRONI NATASHA SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 26''00

CONSALVI EMMA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 26''00

PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''40

FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 25''30

PIERACCI MICHELA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''20

MICOZZI GABRIELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2015 - UNDER 9 25''00

BERNARDI CLAUDIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 24''78

DERVISHI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 24''00

VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 23''20

ALFANO MARZIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - UNDER 9 23''10

BARTOLETTA AMBRA ROMAN SPORT CITY 2015 - UNDER 9 23''10

BARTOLI GIOIA ASS. POL. DIL. DELTA 2015 - UNDER 9 23''00
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RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 22''50

LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''10

GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''92

BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''90

COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 21''70

DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 21''70

NOUR LEILA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''60

GASPERONI EMMA ROMAN SPORT CITY 2015 - UNDER 9 21''50

BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 20''50

COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 20''00

PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''50

NARDELLI SCARABEO SARA SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - UNDER 9 19''50

MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 19''10

LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 18''00

GUERRISI SVEVA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 17''00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2015 - UNDER 9 30''00

DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 28''00

VELAZCO MICHAEL S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2015 - UNDER 9 28''00

CACIONI LEONARDO A.S.D. GD SWIMTRACK 2015 - UNDER 9 26''00

IOVINO DAVIDE SWIM ACADEMY VENAFRO 2015 - UNDER 9 25''62

BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 25''36

CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 25''00

MICOZZI RAFFAELE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2015 - UNDER 9 25''00

CARPICO FRANCESCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 24''70

ILIE MATEI MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 24''10

TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 23''30

MAIALETTI BARI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 23''20

CAPANNA JACOPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 22''80

BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 22''60

CONTI BRIAN MATRIX SPORTING VILLAGE 2015 - UNDER 9 22''30

BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2015 - UNDER 9 22''30
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CAPPETTA GIORGIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 22''00

FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 21''80

PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''70

GRILLANDI ALESSIO ROMAN SPORT CITY 2015 - UNDER 9 21''30

MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 21''20

BOSI ELIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 21''00

MAINELLA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2015 - UNDER 9 20''90

SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2015 - UNDER 9 20''20

ASCIONE TOMMASO A.S.D. BWT360 2015 - UNDER 9 19''90

LOMONACO MARCELLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 19''26

MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2015 - UNDER 9 18''90

FEBBRARO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 18''80

COLOMBO GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2015 - UNDER 9 18''60

ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 18''00

SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2015 - UNDER 9 17''80

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 39''90

VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 37''30

ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 36''70

ROMANO LINDA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 35''00

MARTINELLI ALICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 35''00

BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 33''00

BEKTESHI KLEA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 32''20

SAVIN EMMA NICOLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 32''00

MARTORELLI CLAUDIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 30''50

BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 30''00

CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 29''70

BIANCO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 29''28

SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 28''70

GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 28''00

BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 27''50

BARETTA GIULIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 27''00
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TIBERI ARIANNA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''80

ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 26''60

BOLOGNA ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 26''20

DI CLEMENTE EMMA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 26''00

MARIUCCI VITTORIA ROMAN SPORT CITY 2016 - UNDER 8 25''10

PAGANO ELISA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 25''00

CUNANAN BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 25''00

MEGLIO GIULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 24''40

DI PAOLO ANTONIO IRENE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 24''30

PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 2016 - UNDER 8 24''20

VIGLIETTA OLIVIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 23''00

PRIORI GIULIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 23''00

BONCI ANITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 22''80

SCHIAVONI GRETA ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 22''00

RIZZO ANGELICA A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 21''10

DI LUDOVICO VITTORIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 20''30

MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 20''10

CAMPAGNA ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 19''80

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAIELLI JOSHUA MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 40''00

NORIEGA ALESSANDRO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2016 - UNDER 8 35''00

POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 2016 - UNDER 8 33''00

DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 32''07

TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2016 - UNDER 8 31''67

CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2016 - UNDER 8 30''30

LORETI NICCOLO' HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2016 - UNDER 8 30''00

LYSENKO MARCH U.S. ACLI TERAMO APS 2016 - UNDER 8 30''00

MAZZOCCA MARCO A.S.D. GD SWIMTRACK 2016 - UNDER 8 29''30

YAREMCHUK MIKHAILO U.S. ACLI TERAMO APS 2016 - UNDER 8 29''00

PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 27''80

MANRIQUE LUCAS ASS. POL. DIL. DELTA 2016 - UNDER 8 27''00

CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 26''03
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CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 24''65

GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2016 - UNDER 8 23''50

VICO MARCO VALERIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 23''00

RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2016 - UNDER 8 22''80

MURGIA LEONARDO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 22''00

PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2016 - UNDER 8 21''90

GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2016 - UNDER 8 20''40

DE PETRIS AURELIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 19''00

RUSSO LEONARDO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2016 - UNDER 8 19''00

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 56''10

CARACCI AGNESE MATRIX SPORTING VILLAGE 2017 - UNDER 7 40''00

FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 35''30

MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 35''00

VALERI GAIA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 35''00

BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2017 - UNDER 7 32''30

MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''40

RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''10

UNGOLO SOFIA A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 30''09

ROMANO SARA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 30''00

CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 30''00

LAMARA RACHELE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2017 - UNDER 7 30''00

GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 29''00

TORTORELLI CHIARA ASS. POL. DIL. DELTA 2017 - UNDER 7 28''00

CIAPARRONE MIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 28''00

BARBONA CAMILLA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 27''00

CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 26''70

BARNA GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 26''20

FACIONI DILETTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 25''70

MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 22''30
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25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VITELLO GRANVILLANO TANCREDI BOLOGNA DE AKKER 2017 - UNDER 7 1'00''00

BAROCCI ANDREA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 40''00

POLVERINI GIULIO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 39''00

CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2017 - UNDER 7 35''00

BORDONI PRICCA LEONARDO A.S.D. BWT360 2017 - UNDER 7 34''40

LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 33''10

ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2017 - UNDER 7 32''10

DE LORENZO VALERIO S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 30''00

SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 29''70

ANGELLOTTI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2017 - UNDER 7 29''70

COLELLA JUNIO MARIA S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 2017 - UNDER 7 28''00

BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU 2017 - UNDER 7 27''00

FORTI LEANDRO A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 26''07

TALONE DANIELE A.S.D. GD SWIMTRACK 2017 - UNDER 7 24''20

MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2017 - UNDER 7 22''20

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - UNDER 8 -9

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

A.S.D. BWT360 - A UNDER 8 -9 2'00''00

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A UNDER 8 -9 2'00''00

S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS - A UNDER 8 -9 S.T.

S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS - B UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 8 -9 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 8 -9 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 8 -9 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 8 -9 S.T.
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MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - UNDER 6-7

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS - A UNDER 6-7 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 6-7 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 6-7 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 36 46 82 19 24 43 6

S.S.D. A.R.L. ANZIO WATERPOLIS 35 44 79 19 22 41 5

MONTEVERDE NUOTO SSD 24 39 63 13 20 33 5

POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 42 16 58 21 8 29 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20 26 46 10 13 23 3

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 22 7 29 15 5 20 0

ROMAN SPORT CITY 12 24 36 6 12 18 1

ASS. POL. DIL. DELTA 5 27 32 3 15 18 1

SSD EDOARDO ANTONELLI 14 20 34 7 10 17 0

A.S.D. BWT360 8 26 34 4 13 17 1

A.S.D. GD SWIMTRACK 11 22 33 6 11 17 0

MATRIX SPORTING VILLAGE 12 8 20 6 4 10 0

ASD ROMA WATERPOLO 8 10 18 4 5 9 1

SSD ORIZZONTE BLU 8 8 16 4 4 8 1

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 14 2 16 7 1 8 0

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 8 6 14 4 3 7 1

SWIM ACADEMY VENAFRO 2 6 8 1 3 4 0

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 6 0 6 3 0 3 0

U.S. ACLI TERAMO APS 6 0 6 3 0 3 0

BOLOGNA DE AKKER 2 0 2 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

295 337 632 156 173 329 27
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